1

2025 年 3 月 28 日

各 位

会 社 名： 株 式 会 社 魁 力 屋

代表者名： 代 表 取 締 役 社 ⾧   藤 田  宗

 （コード番号：5891 東証スタンダード）

問合せ先： 取締役 管理本部⾧  山川 拓人

 （ 電 話 番 号 ： 075-211-3338）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 22 期定時株主総会及び取締役会において、下記のとおり役員人事を決

定し、また同日開催された監査役会において、監査役体制は以下のとおりとなりましたので、お
知らせいたします。その他、一般人事についても、合わせてお知らせいたします。

記

1．役員体制

（1）取締役体制

氏  名 職    務

藤 田  宗 代表取締役社⾧

田 口  剛 取締役副社⾧ 兼 営業本部⾧

樫 葉  誠 取締役 商品本部⾧ 兼 購買部⾧

山川  拓人 取締役 管理本部⾧

鈴木  芳克 社外取締役（独立役員）

宮本  文子 社外取締役（独立役員）

（2）監査役体制

氏  名 職    務

福冨  宏之 常勤監査役（社外監査役・独立役員）

大 森  剛 社外監査役（独立役員）

永 井  康 社外監査役（独立役員）

（3）執行役員体制（2025 年 4 月 1 日付）

氏  名 新    職 現    職

鹿中  一志 上席執行役員 執行役員

山下  明生 執行役員 開発本部⾧ 同左

福岡  孝和 執行役員 管理本部 副本部⾧ 同左

濵口  孝之 執行役員 営業支援本部⾧ 兼 人材

開発部⾧

営業支援本部⾧ 兼 人材開発部⾧

2

2．その他一般人事（2025 年 4 月 1 日付）

氏  名 職    務

赤松  繁男 営業本部 副本部⾧

大木  貴裕 営業本部 第 1 営業部⾧

宇城  裕樹 営業本部 第 2 営業部⾧

谷口  訓浩 営業本部 第 3 営業部⾧

桐畑  嘉明 営業支援本部 営業企画部⾧

久保田  賢 商品本部 商品部⾧

須 永  誠 開発本部 店舗開発部⾧

規工川 和史 開発本部 建装部⾧

竹山  圭一 FC 部⾧

南出  達哉 中食事業部⾧

立 石  宇 海外事業部⾧

萩野  宏一 管理本部 総務人事部⾧

太 田  亨 管理本部 経理部⾧

以 上